
Municipalidadk̂ •• MunicipalidadCalbuco
AUTORIZA
COMERCIAL

TRASLADO PATENTE

DECRETO EXENTO N°
CALBUCO, 0 2 M A V 20U
VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley N°

18.695, Orgánica Constitucional de municipalidades, cuyo texto refundido fue jijado por el D.F.L. N°
1/19.704 del 2001 ,del Ministerio del Interior,publicado en el Diario Oficial del 03 de Mayo del 2002;
D.F.L. N° 1/2006, Artículo 30 del Decreto Ley 3.063 de 1979 sobre Rentas Municipales,
Ley N°20.033 del 01-07-2005.

TENIENDO PRESENTE:
l.-La solicitud de traslado local comercial

de fecha 22-04-2014 .Presentada por Don(a) MARÍA BRÍGIDA QUINCHAMAN CAIPILLAN-
domiciliado en CALBUCO, calle ALMIRANTE LATORRE N° 354 SAN RAFAEL
de la comuna, fono 95983860.

Municipales N° 050 de fecha 08-04-2014.
2.- El Informe de la Dirección de Obras

3. - El Informe de la Dirección de Salud de
Puerto Monti, Resolución N° 1448 de fecha 25-04-2014.

DECRETO:
A UTORIZASE TRASLADO patente comercial

de MERCADO PARTICULAR Y VERDULERÍA , ROL

propiedad de MARÍA BRÍGIDA QUINCHAMAN CAIPILLAN- -, R. U. T.N°

a su nuevo local ubicado en CALBUCO, calle ALMIRANTE LA TORRE N° 354 SAN RAFAEL

Dicho traslado se hace a contar del PRIMER

ITESE Y ARCHÍVESE.

'BEN CÁRDENAS GOKMZ

ALCALDE DE CALBUCO
RCG/LW/A
DISTRIBUCIÓN:
I.- Interesado.
2.- Secretaría.
3.- Finanzas.
4.- Tesorería.

5.- Control..
6.- Renías y Patentes..
7.-Of. Partes.


